
         
PATVIRTINTA 
Alytaus regiono plėtros tarybos 

          2009 m. sausio 26 d. 

         

 sprendimu  Nr. (10.18)-1R-3 
(Alytaus regiono plėtros tarybos 2016 m. vasario 9 d. 
sprendimu Nr. 51/6S-8 atlikta redakcija)  
   

 
 

Alytaus regiono projektų sąrašas Nr. 11 VP3-2.4-SADM-01-R-11 2007-2010 metų laikotarpiui 
pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos prioriteto  

„Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra“  
įgyvendinimo priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
pavadinimas Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis 

tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminarūs projekto finansavimo šaltiniai, Eur Projekto terminai 

Paraiškos 
pateikimo 
įgyvendinan
čiai 
institucijai 
terminas 

Bendra 
projekto 
vertė 

ES fondų 
lėšų suma 

Pareiškėjo 
ir partnerio 
lėšų suma 

LR 
valstybės 
biudžeto 
(bendrojo 
finansa-
vimo) 
lėšos 

Kitų 
finansa-
vimo 
šaltinių 
lėšų 
suma 

Numatom
a projekto 
veiklų 
įgyvendini
-mo 
pradžia 

Prelimi-nari 
projekto 
veiklų 
įgyvendi-
nimo trukmė, 
mėn. 

1 

Nestacionarių 
socialinių 
paslaugų 
infrastruktūros 
gerinimas 
Druskininkų 
savivaldybėje 

Druskininkų 
savivaldybės 
administracija 

Projekto tikslas –  
gerinti nestacionarių socialinių paslaugų 
infrastruktūrą Druskininkų savivaldybėje 
prisidedant prie asmenų, kuriems skirtos 
socialinės paslaugos, sugrįžimo į darbo 
rinką. 
Siektini rezultatai:  
1. Tikslinių grupių asmenų, gavusių 
tiesioginės naudos iš investicijų į 
nestacionarių socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtrą, skaičius – 50. 
2. Vietų (paslaugų gavėjams) skaičius – 
34 vienu metu. 
3. Naujų darbo vietų (jei taikoma) 
skaičius – 1. 

216.572,41 184.086,54 32.485,87 0,00 0,00 2009/07 18 2009.03.01 



4. Pastatytų, rekonstruotų objektų ar 
objektų, kuriuose atnaujinta įranga, 
skaičius – 1. 

2 

Daugų 
socialinės 
priežiūros 
centro 
įkūrimas 

Alytaus 
rajono 
savivaldybės 
administracija 

Projekto bendrasis tikslas – sukurti 
nestacionarių paslaugų infrastruktūrą 
Alytaus rajone suaugusiems asmenims su 
negalia bei iš dalies nesavarankiškiems 
asmenims su psichine negalia; siekiant 
didinti paslaugų gavėjų skaičių, tenkinti 
jų poreikius ir gerinti socialinių paslaugų 
kokybę. 
Siektini rezultatai:  
1.rekonstruoti patalpas, reikalingas 
socialinių paslaugų plėtrai; 
2. įsigyti visą reikalingą įrangą ir 
priemones įstaigos veiklai ir socialinių 
paslaugų kokybei užtikrinti; 
3.sukurti papildomas darbo vietas 
socialinių paslaugų kokybei užtikrinti; 
4.sukurti saugią poilsio ir sporto 
infrastruktūrą, pritaikytą tikslinės grupės 
poreikiams. 

192.394,20 163.534,87 28.859,33 0,00 0,00 2009/04 12 2009.03.01 

3 

Socialinių 
paslaugų 
centro 
steigimas 
Alytuje, 
santrumpa – 
Socialinių 
paslaugų plėtra 

Alytaus 
miesto 
savivaldybės 
administracija 

Pagrindinis tikslas yra įsteigti 
nestacionarių soc.paslaugų centrą su 
didesne teikiamų soc. paslaugų įvairove 
bei geresne kokybe, ir kuris didintų 
socialiai pažeidžiamų asmenų, šeimų 
galimybes savarankiškai integruotis į 
bendruomenę bei tokių asmenų šeimos 
narių sugrįžimą į darbo rinką, mažinti 
skurdą ir socialinę atskirtį.  
Siektini rezultatai: 1) rekonstruotas apie 
600 kv.m. naudingo ploto ir įrengtas 
atitinkantis visus Dienos užimtumo 
centrui keliamus reikalavimus, pastatas su 
reikiamais baldais, įranga; 2) įsteigtas 
soc.paslaugų centras; 3) tikslinių grupių 
asmenys gausiantys tiesioginės naudos iš 
investicijų į nestacionarių soc. paslaugų 
infrastruktūros plėtrą (neįgalieji 200, 
pagyvenę asmenys 200, socialinės rizikos 
šeimos 350, asmenys su intelekto 
sutrikimais 200); 4) išplėsta teikiamų 
neįgaliesiems soc. paslaugų kiekybinė 
apimtis 5 iki 10 bendrųjų ir spec. 
paslaugų rūšių bei pagerinta kokybė; 5) 

517.528,85 275.828,27  241.700,58 0,00 0,00 2009/01 24 2009.03.31 



išplėstas gaunančių Dienos užimtumo 
centre socialines paslaugas neįgaliųjų 
skaičius iki 30; 6) sukurtos 10 naujų 
darbo vietų, išsaugotos 15 darbo vietų. 

   Bendra suma 926.495,46 623.449,68 303.045,78 
0,00 0,00 

   
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas                                                                                                                                                                       Vytautas Grigaravičius                   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nijolė Vagnorienė, tel. (8 315) 56996, el. p. nijole.vagnoriene@vrm.lt 
2016-02-01 
 
 
 
 


